
LICITAÇÃO IN00121 MODALIDADE PROCESSO 302/2021

VLR ESTIMADO R$ 4.947.456,00 Nº DT ABERTURA 26/01/2021

REQUISITANTE GEO TIPO DT ADJUDICAÇÃO 17/02/2021

DIRETORIA DOP DISPUTA DT HOMOLOGA 17/02/2021

LICITAÇÕES 2021

EMPRESAS PARTICIPANTES

Contratação de Serviço de manutenção preventiva e corretiva - 24 horas - da automação, telemetria e telecomando das unidades da DAE pelo 

período de 48 meses

INEXIGIBILIDADE

0001

********

********

CLASSIFICVALOR TOTAL

VECTOR SERVIÇOS LTDA

OBJETO

CLASSIFICADO - VENCEDOR4.947.456,00


